DECRETO Nº 0102/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 31 de outubro de 2024

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR AO ORCAMENTO DO EXERCICIO DE 2024, NO VALOR DE R$ 155.600,05 (cento e
cinquenta e cinco mil e seiscentos reais e cinco centavos) SERVINDO DE RECURSO O EXCESSO DE ARRECADACAO
DEPOSITADO EM CONTA.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4910/ocT2Xlq2cw9sy_8ahFxnad8NTjsWrgqp.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4910/ocT2Xlq2cw9sy_8ahFxnad8NTjsWrgqp.pdf